AMA45 MOTEUR TUBULAIRE



AMA45 Moteurs tubulaires | Fabricant spécialisé dans la motorisation & systemes radio pour fermetures

AM45 AM 45 Moteur tubulaire

fin de course électronique

Le moteur tubulaire a fin de course électronique AMAS est utilisé pour des stores enrouleurs intérieurs, écrans de projection électriques, volets roulants,
stores brise-soleil orientable, etc. Il facilite I'installation dans des endroits difficiles d'acces.
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* Fonctionnementsilencieux, inférieur a 45dB * Arrétsurobstacle, assurer le systeme et les utilisateurs en sécurité
* 4 positions de réglages intermédiaires * Module de récepteur superhétérodyne intégré par RTTE, sensibilité du
- Fonction de correction automatique sur le décalage, avec une haute récepteur jusqu'a 110dBm
précision de positionnement « Structure de freinage a deux cotés
* Programmation de fin de course par télécommande pour l'installation dans « Structure de sortie de couple unique, permettant de réduire la vibration de

des endroits difficiles d'acces I'arbre de sortie



AMA45 Moteurs tubulaires

Fabricant spécialisé dans la motorisation & systemes radio pour fermetures

Application

Alimentation en 230V, avec récepteur radio intégré, il peut piloter votre volet par un émetteur radio ou le systéme de commande centrale.

Smart home box
AC407-02

Bleu=Neutre

Brun=Phase

leune/Vert=Terre

Caractéristiques

Nom Couple
AM45-10/17-MEL 10N.m
AM45-20/17-MEL 20N.m
AM45-30/17-MEL 30N.m
AM45-50/12-MEL 50N.m

Emetteur radio mural
AC125-01

Vitesse(Tr/min)
17
17
17

12

Diametre du tube
extérieur du moteur

45mm

45mm

45mm

45mm

Entrée
d'alimentation

Récepteur radio portable
AC123-02C

Longueur du
tube extérieur A

444mm
464mm
482mm

494mm

Alimentation

230V

230V

230V

230V

Puissance

115W

170W

200W

250W

Intensité

0.508A

0.735A

0.89A

1.089A
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